РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении графика приема граждан депутатами Собрания
депутатов Зазерского сельского поселения пятого созыва

	Принято
Собранием депутатов

  28 декабря 2021 года

В соответствии с Положением о Собрании депутатов Зазерского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов от 02.03.2007 г
 № 22.1,Уставом муниципального образования " Зазерское сельское поселение" Ст.31 пункт 15,

Собрание депутатов РЕШИЛО:

	1. Утвердить график приема граждан Зазерского сельского поселения депутатами Собрания депутатов Зазерского сельского поселения пятого созыва (Приложение 1).
	2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, сельскому хозяйству и благоустройству .

	Председатель Собрания депутатов -
глава Зазерского сельского поселения
	                          Н.А.Крикунова

« 28 » декабря 2021 года
№ 30

Приложение 1
к решению Собрания депутатов
Зазерского сельского поселения
№  30 от 28 декабря 2021 г.

ГРАФИК
	Ф.И.О. депутата
	Периодичность приема
	Время приема
	Место приема

	Крикунова Нина Александровна
	еженедельно

	четверг
с 8 до 10 часов
	 х.Араканцев, ул. 70 лет Октября, д. 50

	Марков Олег Николаевич
	еженедельно

	пятница
с 8 до 10 часов
	 х.Зазерский, ул. Центральная, д. 48.

	Пушкарёва Дина Павловна
	один раз в месяц
	первая пятница месяца с 8 до 10 часов
	х.Зазерский, ул. Центральная, д. 48.

	Ткаченко Любовь Ивановна
	один раз в месяц
	первая пятница месяца с 8 до 10 часов
	х.Зазерский, ул. Центральная 46/2

	Панченко Наталья Николаевна
	один раз в месяц
	первый понедельник месяца с 8 до 10 часов
	х.Зазерский, ул. Центральная, д. 48.

	Живолупов Леонид Семёнович
	один раз в месяц
	первый вторник месяца с 8 до 10 часов
	х.Зазерский, ул. Центральная, д. 48.

	Цыганкова Валентина Николаевна
	один раз в месяц
	первый вторник месяца с 8 до 10 часов
	х.Зазерский, ул. Центральная, д. 49/2

	Понамарёв Александр Николаевич
	один раз в месяц
	первый четверг месяца с 8 до 10 часов
	х.Зазерский, ул. Центральная, д. 48

	Иванченко Евгения Григорьевна
	один раз в месяц
	первая среда месяца с 8 до 10 часов
	х.Зазерский, ул. Центральная, д. 48

	Маркова Любовь Михайловна
	один раз в месяц
	первая среда месяца с 14 до 16 часов
	х.Зазерский, ул. Центральная, д. 48

приема граждан депутатами Зазерского сельского поселения
пятого созыва